-10152 -10162-10152 -10162
FLANGE / FLANGE  COVER  FOR  ROUND  GLASS  PLATES
ガラスプレート丸用フランジ/フランジカバー
Qガラスプレート丸専用のフランジ、フランジカバーをJIS規格タイプと、JIS規格より外径を15％小さくしたコンパクトタイプをご用意しました。
Qガラスプレート丸用
 フランジ
Order
注文例

Qガラスプレート丸の規格に合わせてフランジ・Oリング・ガラス・パッキン・フランジカバー・ボルトをお得なセットでご用意しました。
Order
注文例
型式
GLSETF65
Delivery
出荷日
3
A B C D E F
●フランジ（コンパクトタイプ）
D
T
W
S
B C E A
T C2
C1.5
D E C A
W
●フランジカバー（コンパクトタイプ）
＊ボルトにはナット・バネワッシャ・平ワッシャが付きます。（各4コ）
●Ｏリング
●ゴムパッキン
T±0.5
D V
W
0.15以下
0.
1以
下do
W
6.3
6.3
Eカタログ規格外品はこちら DP.131　  CADデータフォルダ名：45_Resin Plates
溶接
Q取付について
 パイプに溶接して使用してください。
 パイプ径はP.1015のガラスプレート丸用フランジ
 GLFBE規格表内の適合パイプをご参照ください。
QOリング・ゴムパッキンについて
Oリング・ゴムパッキンの単品での購入は
Oリング  W P.1455　OリングVシリーズ
ゴムパッキン  W P.483 ゴムパッキン加工品
をご利用ください。
型式 A B C D E F
￥基準単価Type No. フランジ Oリング ガラス ゴムパッキン フランジカバ－ ボルトP.1015 JIS W do P.1013 D－V－T P.1015
標準タイプ
GLSETN
50 GLFBE50 V40
4
39.5 GLMK－50－3 50－35－1 GLFCE50 M6－30 12,100
65 GLFBE65 V55 54.5 GLMK－65－3 65－50－1 GLFCE65 M6－30 12,960
95 GLFBE95 V85 84.0 GLMK－95－5 95－80－1 GLFCE95 M6－30 16,830
130 GLFBE130 V120 119.0 GLMK－130－8 130－115－1 GLFCE130 M8－40 25,000
耐熱タイプ
GLSETF
50 GLFBE50 V40 39.5 GLMH－50－3.3 50－35－1 GLFCE50 M6－30 12,170
65 GLFBE65 V55 54.5 GLMH－65－3.3 65－50－1 GLFCE65 M6－30 13,460
95 GLFBE95 V85 84.0 GLMH－95－5 95－80－1 GLFCE95 M6－30 17,950
130 GLFBE130 V120 119.0 GLMH－130－10 130－115－1 GLFCE130A M8－40 29,480
Q数量スライド価格 （E1円未満切り捨て） P.127
数量区分 標準対応 個別対応